S8248P12NF Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Laird Technologies - Antennas Dobavitelj Laird Technologies - Antennas Distributer
Laird Technologies - Antennas
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA S8248P12NF
PROIZVAJALEC Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
VSWR 1.5
PREKINITEV Cable (305mm) - N Female
SERIJA -
POVRATNA IZGUBA -
MOČ - MAKS 50W
PAKIRANJE Bulk
ŠTEVILO PASOV 1
TIP MONTAŽE Chassis Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VIŠINA (MAKS.) 2.008" (51.00mm)
GAIN 8dBi
FREKVENČNI RAZPON 880MHz ~ 960MHz
SKUPINA FREKVENC UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 920MHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
APLIKACIJE -
VRSTA ANTENE Panel
S8248P12NF
Številka dela: S8248P12NF
Proizvajalec / znamka: Laird Technologies - Antennas
Opis izdelka RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
S8242MP10NF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S82D-3012
Proizvajalci:  Omron Automation & Safety
Opis:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S8240B
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S823D
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Na zalogi:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S8243B
Proizvajalci:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
Proizvajalci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S82D-3005
Proizvajalci:  Omron Automation & Safety
Opis:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Na zalogi:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Na zalogi:  Out stock
RFQ